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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829025N

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit Golden Naija Restaurant
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Brigada VIII", Pallati Teknoprojekt, 
Shkalla 4, Kati 3, Ap.  8, Tirane. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e restoracionit, duke perfshire 
administrimin dhe operimin e restoranteve, bareve, kafeneve 
dhe njesive te tjera te sherbimit ushqimor. Pergatitja, 
prodhimi, shitja dhe shperndarja e ushqimeve dhe pijeve per 
konsum ne vend ose jashte tij. Ofrimi i sherbimeve te 
kateringut, organizimit te eventeve dhe aktiviteteve te 
lidhura me industrine e mikpritjes. Importi, eksporti, blerja 
dhe shitja e produkteve ushqimore, pijeve dhe mallrave te 
nevojshme per ushtrimin e aktivitetit. Kryerja e cdo aktiviteti 
tjeter te ligjshem qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
veprimtarine e restoracionit, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Import & Eksport.
Damilola Abigeal Alamu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kreshnik Qorraj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 25/09/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perfaqesimi i shoqerise me pale te treta dhe autoritete 
shteterore, vecanarisht per procedurat e pajisjes me licenca 
apo ndjekjen e inspektimeve. Nenshkrimi i kontratave te 
punes me punemarresit e shoqerise, duke u siguruar ne 
marrjen e masave paraprake per mbrojtjen e interesave te 
shoqerise. Leshimi i ftesave per punemarresit e huaj ne emer 
dhe sipas kerkesave te shoqerise.

14. Ortakët Damilola Abigeal Alamu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: goldennaijarestaurant@gmail.com  
Telefon: +447393037067  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-638963-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDFA37E-A678-4637-8945-2CC281820785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6659CEC1-993C-402A-921B-2EA7D11460B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D826FE25-F752-4A82-BB06-C9EDA7F79B86
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Datë: 06/07/2026


